
平成２４年１月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年１月１８日～２０日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 154 343,058 280 265 946 1,294 164 413,079 281 299 1,064 1,382 319 21.9 379,549

勝糸福 91 346,418 279 267 956 1,299 96 408,813 275 294 1,068 1,391 187 12.9 378,450

悟空７の８ 55 328,927 281 252 896 1,305 73 387,137 279 282 1,011 1,372 128 8.8 362,125

花乃国 53 351,698 278 272 979 1,294 55 430,618 274 305 1,112 1,411 108 7.4 391,889

勝安竜 42 348,429 270 255 942 1,368 65 412,892 278 295 1,083 1,449 107 7.4 387,589

金幸福 32 357,688 282 266 945 1,343 28 426,143 274 280 1,019 1,524 60 4.1 389,634

鉄平 19 337,737 278 250 900 1,349 21 379,286 281 279 994 1,360 40 2.8 359,550

百合茂 17 388,647 276 261 944 1,492 20 420,300 274 286 1,043 1,469 37 2.5 405,757

２０安平 17 335,294 270 251 929 1,337 16 401,188 274 287 1,047 1,398 33 2.3 367,243

安福久 16 412,125 283 259 914 1,592 15 376,600 282 274 971 1,374 31 2.1 394,935

第２平茂勝 14 355,643 275 243 884 1,464 16 405,188 271 275 1,014 1,472 30 2.1 382,067

岡茂福 7 357,571 258 220 853 1,625 15 457,333 260 259 994 1,769 22 1.5 425,591

金政治 11 333,182 287 263 913 1,269 11 422,000 277 300 1,082 1,408 22 1.5 377,591

金幸 9 362,333 284 248 876 1,459 12 389,250 285 295 1,036 1,319 21 1.4 377,714

華春福 12 381,917 265 265 1,000 1,439 9 463,333 262 290 1,110 1,596 21 1.4 416,810

第２勝王 12 373,333 273 253 928 1,475 8 435,000 266 284 1,069 1,530 20 1.4 398,000

金忠平 15 349,200 282 247 879 1,411 5 407,800 285 302 1,061 1,349 20 1.4 363,850

土龍波 13 333,308 278 262 943 1,274 5 408,600 285 293 1,029 1,393 18 1.2 354,222

第２安平 11 354,000 277 262 945 1,353 7 413,857 273 301 1,104 1,376 18 1.2 377,278

安平照正 9 358,778 281 269 956 1,335 8 407,250 279 291 1,042 1,399 17 1.2 381,588

隆之国 10 368,200 288 255 885 1,447 7 401,286 285 284 997 1,412 17 1.2 381,824

第５花国 8 372,625 267 260 974 1,431 7 352,571 277 282 1,019 1,248 15 1.0 363,266

勝忠平 9 381,222 282 262 929 1,455 4 461,750 280 288 1,026 1,606 13 0.9 406,000

安平幸 5 341,200 282 273 968 1,250 6 458,833 276 304 1,102 1,511 11 0.8 405,363

財金茂 5 338,200 272 224 824 1,507 5 407,200 283 296 1,044 1,377 10 0.7 372,700
朝青龍 3 398,000 251 246 979 1,620 7 425,000 268 295 1,098 1,442 10 0.7 416,900

合計・平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789

前月平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693
差 △125 8,963 4 0 △12 34 △78 △8,804 4 0 △11 △33 △202 - 1,096

前年同期平均 775 336,076 282 257 914 1,306 798 414,100 281 289 1,027 1,432 1,573 100.0 375,658
差 △77 14,679 △4 3 23 42 △43 △3,777 △4 2 25 △23 △119 - 6,131

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開



平成２４年１月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２４年１月１８日～２０日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

岡茂福 7 357,571 258 220 853 1,625 15 457,333 260 259 994 1,769 22 1.5 425,591

朝青龍 3 398,000 251 246 979 1,620 7 425,000 268 295 1,098 1,442 10 0.7 416,900

華春福 12 381,917 265 265 1,000 1,439 9 463,333 262 290 1,110 1,596 21 1.4 416,810

勝忠平 9 381,222 282 262 929 1,455 4 461,750 280 288 1,026 1,606 13 0.9 406,000

百合茂 17 388,647 276 261 944 1,492 20 420,300 274 286 1,043 1,469 37 2.5 405,757

安平幸 5 341,200 282 273 968 1,250 6 458,833 276 304 1,102 1,511 11 0.8 405,363

第２勝王 12 373,333 273 253 928 1,475 8 435,000 266 284 1,069 1,530 20 1.4 398,000

安福久 16 412,125 283 259 914 1,592 15 376,600 282 274 971 1,374 31 2.1 394,935

花乃国 53 351,698 278 272 979 1,294 55 430,618 274 305 1,112 1,411 108 7.4 391,889

金幸福 32 357,688 282 266 945 1,343 28 426,143 274 280 1,019 1,524 60 4.1 389,634

勝安竜 42 348,429 270 255 942 1,368 65 412,892 278 295 1,083 1,449 107 7.4 387,589

第２平茂勝 14 355,643 275 243 884 1,464 16 405,188 271 275 1,014 1,472 30 2.1 382,067

隆之国 10 368,200 288 255 885 1,447 7 401,286 285 284 997 1,412 17 1.2 381,824

安平照正 9 358,778 281 269 956 1,335 8 407,250 279 291 1,042 1,399 17 1.2 381,588

勝次郎 154 343,058 280 265 946 1,294 164 413,079 281 299 1,064 1,382 319 21.9 379,549

勝糸福 91 346,418 279 267 956 1,299 96 408,813 275 294 1,068 1,391 187 12.9 378,450

金幸 9 362,333 284 248 876 1,459 12 389,250 285 295 1,036 1,319 21 1.4 377,714

金政治 11 333,182 287 263 913 1,269 11 422,000 277 300 1,082 1,408 22 1.5 377,591

第２安平 11 354,000 277 262 945 1,353 7 413,857 273 301 1,104 1,376 18 1.2 377,278

財金茂 5 338,200 272 224 824 1,507 5 407,200 283 296 1,044 1,377 10 0.7 372,700

２０安平 17 335,294 270 251 929 1,337 16 401,188 274 287 1,047 1,398 33 2.3 367,243

金忠平 15 349,200 282 247 879 1,411 5 407,800 285 302 1,061 1,349 20 1.4 363,850

第５花国 8 372,625 267 260 974 1,431 7 352,571 277 282 1,019 1,248 15 1.0 363,266

悟空７の８ 55 328,927 281 252 896 1,305 73 387,137 279 282 1,011 1,372 128 8.8 362,125

鉄平 19 337,737 278 250 900 1,349 21 379,286 281 279 994 1,360 40 2.8 359,550
土龍波 13 333,308 278 262 943 1,274 5 408,600 285 293 1,029 1,393 18 1.2 354,222

合計・平均 698 350,755 278 260 937 1,348 755 410,323 277 291 1,052 1,409 1,454 100.0 381,789

前月平均 823 341,792 274 260 949 1,314 833 419,127 273 291 1,063 1,442 1,656 100.0 380,693
差 △125 8,963 4 0 △12 34 △78 △8,804 4 0 △11 △33 △202 - 1,096

前年同期平均 775 336,076 282 257 914 1,306 798 414,100 281 289 1,027 1,432 1,573 100.0 375,658
差 △77 14,679 △4 3 23 42 △43 △3,777 △4 2 25 △23 △119 - 6,131

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開
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